
Oversigt over bilag vedrørende L 116

Bilagsnr. Titel 

1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

2 Kopi af høring, udsendt samtidig med at lovforslaget blev fremsat, fra 
socialministeren

3 Høringssvar og høringsnotat, fra socialministeren

4 Høringssvar og høringsnotat, fra socialministereb

5 Høringssvar og høringsnotat, fra socialministen

6 Ændringsforslag fra socialministeren

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 116

Spm.nr. Titel 

1 Spm. om hvorvidt en studerende, der bevilges plejevederlag til 
pasning af døende, kan komme i klemme i SU-systemet, til 
socialministeren., og ministerens svar herpå

2 Spm. om hvorvidt en arbejdsløs på dagpenge bliver fritaget for 
rådighedsbegrebet, til socialministeren., og ministerens svar herpå

3 Spm. om hvorvidt en efterlønsmodtager kan bevilliges plejevederlag, 
til socialministeren., og ministerens svar herpå

4 Spm. om en pensionist økonomisk kan komme i klemme, 
eksempelvis i forhold til udbetaling af boligydelse eller boligsikring, 
ved at modtage plejevederlag i fx 3 måneder, til socialministeren., og 
ministerens svar herpå

5 Spm. om den personkreds, som loven udvides med, ikke får ret til 
orlov, til socialministeren., og ministerens svar herpå

6 Spm. om hvorvidt en førtidspensionist, i forbindelse med pasning af 
nærtstående døende hvor der udbetales plejevederlag, kan træde ud 
og ind af sin pensionsordning uden, at det får uhensigtsmæssige 
konsekvenser, til socialministeren., og ministerens svar herpå

7 Spm. om hvorvidt en udvidelse af personkredsen medfører ændringer 
af den tidsperiode inden for hvilken plejevederlaget kan udbetales, til 
socialministeren., og ministerens svar herpå

8 Spm. om hvorvidt en person, der har fået bevilget plejevederlag, kan 
følge sin nære slægtning på et hospice, til socialministeren., og 
ministerens svar herpå

9 Spm. om hvorfor L 34 (orlov til pasning af døende) og L 116 
(plejevederlag) ikke er slået sammen til et lovforslag, og vil 
ministeren endvidere oplyse baggrunden for, at L 116 træder i kraft 
1/1 2005, mens L 34 først træder i kraft 1/4 2005, til socialmi, og 
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ministerens svar herpå

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 116

Samråds-
spm.nr.

Titel 


